“ N N

T4972/01 14972/02 T4972/03 T4972/04
Vis pour rotules Rotules de triangles Axes court triangles Hexagones de roues

o000 | WWWW || [[1177

\ r LY Y\

g N Y

T4972/05 T4972/06 T4972/07 T4972/08

Kit fusées avant Kit fusées arriere Support triangles Axes long triangles
inférieur
. ) Y /
)
T4972/10 T4972/11 T4972/12
Boitier récepteur Couvercle couronne Triangle suppérieur

% avant
=

g\ F % F N

T4972/13 T4972/14 T4972/15 T4972/16
Triangle inférieur Triangle inférieur Biellette servo Sauve servo
avant arriere direction
[ T4972/17 | [ T4972/18 1[ Ta972/19 | [ T4972/20
Biellettes direction Biellettes supérieures Cardan central Renfort chassis AV/AR
arriere
©
f o,
f \ o%
oD
T4972/21 T4972/22 T4972/23 T4972/24
Chassis principal Plaque moteur Couronne centrale 54T| | Support triangles arriere
N

COPYRIGHT 2024© -28-



Axes 2x1Tmm

[ 101
1001

Clips carrosserie S

AEELP
FELLP

AN

(74972/25 ( 14972/26 1 [ T4972/27 | [ T4972/28
Vis décolletee Noix de diff Axes de roues Ecrous frein M4
i | 5D | @l || sase
IO 0000
[ 14972/29 [ T4972/30 | [ Ta972/31 | [ Ta972/32
Ecrous frein M3 E-clips 8mm E-clips 4mm E-clips 2,5mm
S S Co € Eo € & & Z Z z
S € € &o o S
((T4972/33 [ T4972/34 1 [ T4972/35 1 [ 14972736
= TR08/12RS — TR10/15RS — TRO5/11RS = TRO5/10RS
Clele) @O© ©@ Sl
0ee ©ee ©
(74972/37 ( T74972/38 | [ T4972/39 1 [ T4972/40

Vis fraisée 3x15mm

TTT1
AL

| T

Vis ronde 3x15mm

I

(T4972/41
Vis ronde 3x8mm

ITITT
TTIn

(14972/42
Vis ronde 3x10mm

1T
I

N

T4972/43
Vis fraisée 3x12mm

(L
UL

1 [ T4972/44

Vis bouton 3x8mm
ITIn
I

( T4972/45
Vis fraisée 3x13mm

TTT1
(N1

1 [T4972/46

Vis ronde 3x18mm

111

miil

N

T4972/47
Vis bouton 3x12mm

L
1

v

| [ T4972/48

Vis fraisée 3x6mm

TVYY
TYYY

-20-

A
COPYRIGHT 2024©



@&

Tt
T

L

[N

JL Iy

RS

TNy
TNy

( 74972/49 ( T4972/50 1 [ T4972/53 [ T4972/54
Vis ronde 3x6mm Vis hexagonale Vis fraisé 3x8mm Vis fraisé 3x10mm
3x18mm

[N RN
miil

[ T4972/55 || Ta972/59 | | Ta972/60 [ T4972/61
Vis fraisé 2x10mm Vis ronde 2,5x8mm Vis ronde 2,5x12mm Vis ronde 2,5x15mm
1YY [CCUEN ana A AN
Y WAL SR NS NNNNA
T4972/51 T4972/52 T4972/56 T4972/57
Vis ronde 2,5x6mm Vis ronde 2,5x8mm Vis BTR 3x3mm Vis BTR 4x4mm
=1 EEESE
YN RVUWKRKV{KYSY nEn
QYR QQ RQUYYYPQ, EEEE EEEE
[ T4972/58 | [T4972/62 [ T4972/63 I
Vis BTR 3x5mm Radio 2,4GHz Récepteur 2,4GHz
RACER 3X RACER 3X
EEEE

-

COPYRIGHT 2024©

-30-




(T4971/01 1 [ T4971/02 | [ T4971/03 | (T4971/16 ]
Cellule de differentiel Sgpport inférieur Support supérieur Supports amortisseurs
— tgg&gﬂes AV/A triangles AV/AR

Iy

\,

[ T4971/17

Paire de roues

1 [ T4971/04

Pare choc avant

2§

T4971/23
Pare choc‘arriére

| [ T4971/19

Kit amortisseurs
plastique

-~

.

T4971/13
Kit amortisseurs Alu

[ T4971/20
Pignon moteur 13T

AT d

T4971/21
Pignon moteur 14T

-

(14971/09
Pignon d’'attaque 10T

-

L.

T4971/11
Cardans avant

T4971/12
Cardans arriére

N [

T4971/14
Kit Slipper

[T

[ T4971/18
Cardans CVD AV

7

T4971/05
Kit differentiel

1 (T4971/15

Axe pignon d’attaque

T~

v '\

Y [

T4971/22
Clips carrosserie M

APEEL

F

[ T4971/06

Kit support triangle
AV/AR inf/sup

Pour
T4972B

T4971B§§ .

(T4971/07 1 [ T4971/08 [ T4971/10 [ T4971/24
Kit cellule de dlgﬁerentiel Pignon  Pour Cardans arriéPre Kit Slipper Pour
our T4972B/T4971B our T4972B/T4971B
4972B/T4971B] 4972B/T4971B BT
o DO &

-31-

COPYRIGHT 2024©



( T4971/25 Pour | [ T4971/26 | [ T4971/27 | [T4971/28 i
Cardans CVD T4972B | | Kit differentiel Pour Pare choc arriere Servo 3kg waterproof
T4971B @ T4972B Pour
o T4971B - T4971B
@ @ T4972B
| 38 || 3s | 3s !
(T4971/29 | [ Ta971/34 1 [ Ta971/39 | [ Ta971/42
Servo 6kg waterproof | | Kit LED Variateur 50A Variateur BRUSHED

BRUSHLESS 40A

e . i o .. »
[ 74971/40 1 [ 14971733 1 [ Ta971/41 i 'E4971f35. y
Accu Li-Po 3S Chargeur USB Li-Po Smart Wizard 1.0 arrosserie
3500mah 30C PIRATE XT-T

\ P PN S J

COPYRIGHT 20240 -32-




o (orange)

\

[ 14972/64 1 [ Ta972/66 (74972/68 | [ Ta972/70 i
Paire de roues XT-C Pare choc AV noir Partie centrale arceau | | Partie gauche/droite
arceau

3652 3000kv

[ T4972/72 | [ T4972/75 | [T4972/76 .| [ T4972/74
Partie arriere arceau Pare choc arriere Supports amortisseurs| | Barre de toit LED
AV/AR Q
% Eg L1
(74972/80 | [ Ta972/84 [ 74972/81 | [ T4972/79 |
Moteur Brushed 550 12T Moteur Brushless Accu Li-Po 25 Kit pilotes

3500mah 30C

,/\\\
Ny
T4972/77 T4972/85 T4972/86 T4972/87
Carrosserie PIRATE XT-C | | Vis ronde M3x26mm Pignon 15T Vis ronde M3x16mm
(orange)

AAAAN \AAAS
NNENANA R S S
2 s = o % r
T4972/64N T4972/77GR
Roues XT-C (noire) Carrosserie PIRATE XT-C
o (verte)

-33-

COPYRIGHT 2024©



